

Kvietimo į atnaujintą varžymąsi dėl
Kauno Petrašiūnų progimnazijos pastato
aplinkos tvarkymo darbų pirkimo
I priedas

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ APLINKOS TVARKYMO DARBŲ

2019.10.08

(Data)

Kaunas

(Vieta)

2019-10-16 papeikėdines
sutartis Nr. 33-33
3 priedas

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	UAB "Dengsta"
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.	Maišio g.12, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Tomas Vaitekūnas
Telefono numeris	8 681 79195
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@dengsta.lt

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų aplinkos tvarkymo darbams atlikti, mes siūlome darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

78775,85

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

65104,01

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti juridinį pagrindą)

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PVM tarifo dydis, proc.	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4,00	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
1	Šaligatvių iš betono plytelių išardymas	kv. m	1451,94	21	1,6	2323,1
2	Vejos bordiūrų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	340,00	21	2,8	952
3	Kelio bortų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	51,00	21	5	255
5	Pagrindo iš betono išardymas pneumoplaktuku	m ³	7,40	21	25	185
12	Asfaltbetoninės dangos iki 100 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba	m ³	16,45	21	30	493,5
27	Augalinio sluoksnio nukasimas eskavatoriumi suverčiant į sankasą	m ³	36,45	21	10,92	398,03
24	I-II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius	m ³	16,30	21	1,86	30,32
20	Statybinių šiukšlių išvežimas automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	20,70	21	17,9	370,53
21	Statybinių šiukšlių išvežimas automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriumi	t	189,30	21	5,21	986,25
78	Gręžinių pamatams gręžimas iki 300 mm skersmens, gylis - 120 cm	vnt.	80,00	21	22,71	1816,8
82	Žvyro-skaldos pagrindų pasluoksnių po pamatais įrengimas	m ³	3,40	21	49,99	169,97
80	Gręžtinių polių betonavimas iki 300 mm skersmens, gylis - 120 cm	m ³	3,00	21	240	720
83	Klojinių įrengimas pamatams	kv. m.	20,40	21	8,68	177,07

84	Pamatų armavimas, kai armatūros ruošiniai ruošiami vietoje	t	0,43	21	1283,44	545,46
85	Pamatų betonavimas iki 300 mm pločio, paduodant betoną siurbliu	m ³	9,81	21	105,94	1039,27
28	Vejos bortelių 1000x80x200 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	352,00	21	10	3520
30	Dolomitinės skaldos pasluoksniu įrengimas 0-32 frakcijos	m ³	87,50	21	72	6300
31	Pasluoksnių tankinimas vibroplokštėmis	kv. m.	1750,00	21	1	1750
33	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	kv. m.	1750,00	21	1,5	2625
65	Šaligatvio pasluoksniu įrengimas iš akmens atsijų 3 cm storio sluoksniu	kv. m.	1750,00	21	3	5250
67	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų 200 x 100 x 60 mm pilkos spalvos rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	kv. m.	1670,00	21	15	25050
70	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų 200 x 100 x 60 mm, geltonos arba raudonos spalvos rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis	kv. m.	80,00	21	20	1600
34	Vejos išlyginimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	kv. m.	170,00	21	3,76	639,2
35	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu, žolės mišinio sudėtis nurodyta specifikacijoje	kv. m.	170,00	21	1,46	248,2
56	G/b šulinio aukščio reguliavimo žiedo d700 mm skersmens ir h100 mm aukščio montavimas	vnt.	8,00	21	110	880
57	G/b šulinio dangčio d1180 mm skersmens su viena anga montavimas	vnt.	3,00	21	82	246

58	Ketaus liuko d700mm skersmens g/b šuliniui montavimas	vnt.	8,00	21	150	1200
72	Nuotekų šulinių landos 700 mm skersmens pažeminimas iki 10 cm aukščio	vnt.	1,00	21	66,86	66,86
73	Kelio bortų GB 1000 x 150 x 300 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	37,00	21	20,5	758,5
74	Kelio bortų GB 1000 x 150 x (300-220) mm įrengimas ant betono pagrindo	m	1,00	21	21	21
75	Kelio bortų GB 1000 x 150 x (220-300) mm įrengimas ant betono pagrindo	m	1,00	21	21	21
127	Cementinio skiedino grindų dangų įrengimas paduodant medžiagas siurbliu	m ³	2,80	21	99	277,2
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						60915,26
PVM suma						12792,20
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						73707,46
II. Tinkamam aplinkos tvarkymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminarinės sutarties 2 priede)*						
1	Laiptų pakopų ir aikštelių prie įėjimo durų apklijavimas trinkelėmis	kv. m.	111,70	21	37,50	4188,75
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						4188,75
PVM suma						879,64
Iš viso su PVM (II skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)**						5068,39
IŠ VISO PVM (I ir II skyriuose nurodyto PVM suma)						13671,84
IŠ VISO su PVM (I ir II skyriuose nurodytų įkainių ir PVM suma) (priimta Sutarties suma)						78775,85

****Jei II skyriuje nurodytų Tinkamam aplinkos tvarkymui būtinų atlikti darbų įkainių bendra suma (su PVM) yra didesnė už tokiems darbams skirtą Kvietimo 8 punkte nurodytą sumą, toks pasiūlymas laikomas nepriimtiniu ir yra atmetamas.**

2. Į pasiūlymo kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai, medžiagos bei visos kitos išlaidos (paslaugų, įrangos ir kt.), reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.

3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi. (arba, jei pasikeitusi – pateikiame aktualią EBVPD informaciją, pridedame.)

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Užsakovo nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus, kurių pajėgumais remiuosi*:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.*

9. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus, kurių pajėgumais nesiremiu:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % sutarties kainoje

****Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių pajėgumais rangovas nesiremia.**

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) *:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	Raštas

Jei tiekėjas 8, 9 ir (ar) 10 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subteikėjų nepasitels / pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

PASTABA: 10 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia negalima laikyti informacijos, nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais.



[Signature]
Direktorius
Tomas Vaičekūnas



UAB „Dengsta”, Maišio g. 12, Kaunas. įm.k 302299426, PVM kodas LT100004528511,
A/s LT937300010113244815, AB Swedbank, banko kodas 73000

Kauno miesto savivaldybės administracijai

PATVIRTINIMAS

2019.06.27

UAB „Dengsta“ patvirtina, kad EBWPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai Kauno miesto savivaldybei, teikiant šį pasiūlymą yra nepasikeitusi.



Direktorius Tomas Vaitekūnas.....

A handwritten signature in black ink, appearing to be the name of the director, Tomas Vaitekūnas.